
BUGNI PHACE
9-17 Znáte BALI taštičky? Kulaté kabelky jsou letos trendem. 
Proto vám nabízíme pár tipů na jejich výrobu.
20 - 25 Naše pletené a háčkované modely vás možná donutí 
popřemýšlet o vašem šatníku.
26 - 27 Macramé (neboli drhání) pro náročné 
28 - 29 Máte už doma lapač snů? Pokud ne, vyrobte si ho s námi! 
30 - 31 Přehozy přes dětské postýlky zn. Pleteme s láskou 
36 - 37 Lama je téma, které ovládlo internet i výtvarné dílny. 
Vyberte si vyšitou nebo háčkovanou verzi.
40 - 45 Len. Přírodní materiál, který slaví boom 
46 - 49 Tvoření z džínoviny 
50 - 58 Miniknihovnička. 15 háčkovaných kytiček 
60 - 65 Horoskop v křížkových rozkresech 
70 - 71 Čemeřice aneb První pozdrav jara

KREATIVNÍ RUBRIKY
9-17 BALI taštičky háčkované i z rátánu. Tvoříme pro radost 
i užitek!
32 - 34 Práce se dřevem - pelíšky a doplňky pro kočky 
66 - 67 Malba na dřevo. Připravte si věšáček do kuchyně nebo 
skříňku na klíče
68 Malujeme na sklo tabulovou barvou 
72 - 73 Věnec z jarních květů

KOSMETICKÉ NOVINKY
18 - 19 Novinky a tipy na jaro

ROZHOVOR
74 - 75 Zajímavé povídání o tom, jak 
se sny plní ve skutečnost aneb O úctě ke dřevu 
a jeho zpracování

TIPY
76 - 77 Kam vyrazit v lednu na výlet nebo dovolenou?
Máme tipy pro rodiny s dětmi i pro ty, kdo dávají přednost 
relaxu a pohodě.

RECEPTY
79 - 85 Pečení pro svátek zamilovaných a další kreativní 
nápady do kuchyně

LUŠTĚNÍ
102 Hrajte s námi o balíčky kosmetiky


